проект

вносится Думой города Когалыма

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма

от 27.03.2013 №241-ГД
В соответствии с Уставом города Когалыма, рассмотрев проект решения Думы города Когалыма «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 27.03.2013 №241-ГД», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 27.03.2013 №241-ГД «О Порядке вступления в должность главы города Когалыма» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«1. Вступление в должность главы города Когалыма проводится на заседании Думы города Когалыма в присутствии депутатов Думы города Когалыма, руководителей и должностных лиц органов местного самоуправления города Когалыма, жителей города Когалыма.

В мероприятиях по случаю вступления в должность главы города Когалыма могут принимать участие депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, члены Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, главы иных муниципальных образований, почетные жители города Когалыма, представители общественности, трудовых коллективов, средств массовой информации, другие приглашенные.»;

1.2. в приложении 2 к решению слова «Вступая в должность главы муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым» заменить словами «Я, ____________,

        (Ф.И.О.)

вступая в должность главы городского округа Когалым Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	 Глава

	Думы города Когалыма

	 города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	 _____________  Н.Н.Пальчиков

PAGE
2